Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CAICÓ

RN 288, s/n, Nova Caicó, CAICÓ / RN, CEP 59300-000

Fone: (84) 4005-4102

Resultado 20/2024 - DG/CA/RE/IFRN

15 de novembro de 2024

EDITAL Nº 44/2024-DG/CA/RE/IFRN

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº

1.630, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público

o  RESULTADO FINAL do processo de seleção simplificada de vagas remanescentes de professores temporários

para atuarem no Programa Jovem Potiguar e formação de cadastro reserva, no âmbito do Campus Caicó do IFRN.

Informática Básica (Noite)
Lista Diferenciada

Candidato Pontuação Classificação

Não houve inscrito.

Lista Geral
Candidato Pontuação Classificação Situação

Edmilson Soares Cunha Filho 6 1º Aprovado

Virgínia Maia de Brito Fernandes 4 2º Habilitado

Inajá Silva de Lucena 0 3º Habilitado

Elder Bruno Lopes da Silva 0 4º Habilitado

Práticas de Programação para mídias digitais (Manhã)

Lista Diferenciada
Candidato Pontuação Classificação

Não houve inscrito.

Lista Geral
Candidato Pontuação Classificação Situação

Virgínia Maia de Brito Fernandes 2 1º Aprovado

Edmilson Soares Cunha Filho 1 2º Habilitado

Elder Bruno Lopes da Silva 0 3º Habilitado

Mosiah Adam Maria de Araújo 0 4º Habilitado

	Documento assinado eletronicamente por: